
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 04:51 0 s 04:51:31

2 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 04:22 0 s 04:22:82

3 VISPE EDITH 05/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 03:00:00 04:19 0 s 04:19:01

4 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 04:14 0 s 04:14:82

5 MOUNIER CAROLINE 21/09/1980 G.E.S.M.A. 02:45:00 04:13 0 s 04:13:81

6 GUILLEMIN LAETITIA 14/07/1982 CSAR - PSM 02:00:00 03:20 0 s 03:20:80

7 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:30:00 03:04 0 s 03:04:61

8 PEREIRA DOS SANTOS SANDRA 25/06/1976 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 02:00:00 02:51 0 s 02:51:77

9 ROUSSEAU MARINE 13/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 02:30:00 02:40 0 s 02:40:25

10 STASZCZAK AUDREY 22/03/1990 G.E.S.M.A. 02:00:00 02:27 0 s 02:27:66

BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 08:00:00 07:31 Pénalité -29 s 07:02:77

2 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 02:00:00 07:00 0 s 07:00:25

3 LEFEVRE FRANCOIS XAVIER 26/08/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 05:00:00 06:59 0 s 06:59:42

4 JEROME CHARPENTIER 27/09/1976 OCTOPUSSY 04:00:00 06:42 0 s 06:42:49

5 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 05:30:00 06:27 0 s 06:27:08

6 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

04:30:00 05:54 0 s 05:54:63

7 PEREIRA ALAN 30/11/1974 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 05:30:00 05:40 0 s 05:40:28

8 FORTUNIER CEDRIC 13/01/1978 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 05:00:00 05:32 0 s 05:32:13

9 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 05:20 0 s 05:20:69

10 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 05:19 0 s 05:19:21

11 AUDIBERT CLEMENT 05/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 04:00:00 05:12 0 s 05:12:84

12 MOUNIER MARC ANDRE 28/11/1978 IMMERSYON 85 04:30:00 05:05 0 s 05:05:38

13 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 05:00:00 05:04 0 s 05:04:82

14 ARDOUIN GUILLAUME 08/04/1988 IMMERSYON 85 03:30:00 04:56 0 s 04:56:45

14 SAVIANA BRUNO 27/03/1968 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 03:45:00 04:56 0 s 04:56:16

16 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:15:00 04:55 0 s 04:55:14

17 COMMARIEU JEAN GABRIEL 26/04/1989 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:30:00 04:47 0 s 04:47:08

18 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 04:44 0 s 04:44:09

19 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:41 0 s 04:41:28

20 MICHEL OLIVIER 17/09/1975 CLUB SUBAQUATIQUE
ALREEN 04:30:00 04:35 0 s 04:35:85

21 DUBOIS BRUNO 03/03/1988 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 04:00:00 04:21 0 s 04:21:62
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22 CHEVALIER NICOLAS 30/05/1972 CHATEL APNEE 04:00:00 04:15 0 s 04:15:46

23 ROBERT ALEXANDRE 05/04/1989 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 02:30:00 04:13 0 s 04:13:59

24 CARTIER MICKAEL 14/08/1987 G.E.S.M.A. 02:30:00 03:51 0 s 03:51:89

25 LASCOUMES FRANCK 12/03/1974 G.E.S.M.A. 02:30:00 03:44 0 s 03:44:68

26 JANNIERE ANTOINE 21/01/1985 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 03:00:00 03:20 0 s 03:20:89

27 LATINVILLE ARNAUD 07/10/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 01:00:00 01:39 0 s 01:39:33

LEBLANC MATHIEU 24/04/1985 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 02:45:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

PROTAT BENOIT 13/12/1980 STADE BORDELAIS
ASPTT 03:15:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

GUILLO LOHAN CEDRIC 22/04/1981 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 04:00:00 00:00 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 06:30:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 05:00:00 05:38 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 04:51 0 s 04:51:31

2 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 04:22 0 s 04:22:82

3 VISPE EDITH 05/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 03:00:00 04:19 0 s 04:19:01

4 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00:00 04:14 0 s 04:14:82

5 MOUNIER CAROLINE 21/09/1980 G.E.S.M.A. 02:45:00 04:13 0 s 04:13:81

6 GUILLEMIN LAETITIA 14/07/1982 CSAR - PSM 02:00:00 03:20 0 s 03:20:80

7 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:30:00 03:04 0 s 03:04:61

8 PEREIRA DOS SANTOS SANDRA 25/06/1976 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 02:00:00 02:51 0 s 02:51:77

9 ROUSSEAU MARINE 13/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 02:30:00 02:40 0 s 02:40:25

10 STASZCZAK AUDREY 22/03/1990 G.E.S.M.A. 02:00:00 02:27 0 s 02:27:66

BARBOT SERVANE 01/07/1976 SPORTING CLUB
SURGERIEN 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 08:00:00 07:31 Pénalité -29 s 07:02:77

2 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 02:00:00 07:00 0 s 07:00:25

3 LEFEVRE FRANCOIS XAVIER 26/08/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 05:00:00 06:59 0 s 06:59:42

4 JEROME CHARPENTIER 27/09/1976 OCTOPUSSY 04:00:00 06:42 0 s 06:42:49

5 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 05:30:00 06:27 0 s 06:27:08

6 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

04:30:00 05:54 0 s 05:54:63

7 PEREIRA ALAN 30/11/1974 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 05:30:00 05:40 0 s 05:40:28

8 FORTUNIER CEDRIC 13/01/1978 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 05:00:00 05:32 0 s 05:32:13

9 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 05:20 0 s 05:20:69

10 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 05:19 0 s 05:19:21

11 AUDIBERT CLEMENT 05/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 04:00:00 05:12 0 s 05:12:84

12 MOUNIER MARC ANDRE 28/11/1978 IMMERSYON 85 04:30:00 05:05 0 s 05:05:38

13 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 05:00:00 05:04 0 s 05:04:82

14 ARDOUIN GUILLAUME 08/04/1988 IMMERSYON 85 03:30:00 04:56 0 s 04:56:45

14 SAVIANA BRUNO 27/03/1968 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 03:45:00 04:56 0 s 04:56:16

16 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:15:00 04:55 0 s 04:55:14

17 COMMARIEU JEAN GABRIEL 26/04/1989 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:30:00 04:47 0 s 04:47:08

18 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 04:30:00 04:44 0 s 04:44:09

19 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:30:00 04:41 0 s 04:41:28

20 MICHEL OLIVIER 17/09/1975 CLUB SUBAQUATIQUE
ALREEN 04:30:00 04:35 0 s 04:35:85

21 DUBOIS BRUNO 03/03/1988 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 04:00:00 04:21 0 s 04:21:62
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22 CHEVALIER NICOLAS 30/05/1972 CHATEL APNEE 04:00:00 04:15 0 s 04:15:46

23 ROBERT ALEXANDRE 05/04/1989 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 02:30:00 04:13 0 s 04:13:59

24 CARTIER MICKAEL 14/08/1987 G.E.S.M.A. 02:30:00 03:51 0 s 03:51:89

25 LASCOUMES FRANCK 12/03/1974 G.E.S.M.A. 02:30:00 03:44 0 s 03:44:68

26 JANNIERE ANTOINE 21/01/1985 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 03:00:00 03:20 0 s 03:20:89

27 LATINVILLE ARNAUD 07/10/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 01:00:00 01:39 0 s 01:39:33

LEBLANC MATHIEU 24/04/1985 GPE D ACTIVITES
SUBAQUATIQUES 02:45:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

PROTAT BENOIT 13/12/1980 STADE BORDELAIS
ASPTT 03:15:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

GUILLO LOHAN CEDRIC 22/04/1981 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 04:00:00 00:00 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 06:30:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 05:00:00 05:38 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 120 164,85 0 m 164,85

2 CALAS MATHILDE 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 150,00 0 m 150

3 ADAME LORENA 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 100 109,15 0 m 109,15

4 ROUSSEAU MARINE 13/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 50 068,70 0 m 68,7
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 49 248,00 0 m 248

2 RUE PATRICE 05/03/1960 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 111 154,38 0 m 154,38

3 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 154,30 0 m 154,3

4 TARAUD GEOFFREY 28/11/1985 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 11 150,50 0 m 150,5

5 PEREIRA ALAN 30/11/1974 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 115 150,00 0 m 150

6 AUDIBERT CLEMENT 05/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 101 135,50 0 m 135,5

7 CANCE JULIEN 09/12/1989 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 80 127,75 0 m 127,75

8 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 25 123,05 0 m 123,05

9 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 80 092,10 0 m 92,1

10 BROSSOLLET MAXIME 12/03/1989 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 075,50 0 m 75,5
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 120 164,85 0 m 164,85

2 CALAS MATHILDE 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 150,00 0 m 150

3 ADAME LORENA 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 100 109,15 0 m 109,15

4 ROUSSEAU MARINE 13/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 50 068,70 0 m 68,7
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 49 248,00 0 m 248

2 RUE PATRICE 05/03/1960 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 111 154,38 0 m 154,38

3 PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 154,30 0 m 154,3

4 TARAUD GEOFFREY 28/11/1985 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 11 150,50 0 m 150,5

5 PEREIRA ALAN 30/11/1974 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 115 150,00 0 m 150

6 AUDIBERT CLEMENT 05/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 101 135,50 0 m 135,5

7 CANCE JULIEN 09/12/1989 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 80 127,75 0 m 127,75

8 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 25 123,05 0 m 123,05

9 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 80 092,10 0 m 92,1

10 BROSSOLLET MAXIME 12/03/1989 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 075,50 0 m 75,5
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ADAME LORENA 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 2 126,80 0 m 126,8

2 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 112,00 0 m 112

3 KRUBA CLAUDIA 19/08/1996 SUBAQUA CLUB DU POITOU 30 111,10 0 m 111,1

4 DE CHAUNAC CAMILLE 09/12/1985 U.S. JOIGNY 35 104,00 0 m 104

5 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 60 091,80 0 m 91,8

6 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 090,20 0 m 90,2

7 DE LUCA ELISA 14/01/1999 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 25 085,40 0 m 85,4

8 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 084,50 0 m 84,5

9 VISPE EDITH 05/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 75 083,40 0 m 83,4

10 GUILLEMIN LAETITIA 14/07/1982 CSAR - PSM 50 075,70 0 m 75,7

11 STASZCZAK AUDREY 22/03/1990 G.E.S.M.A. 50 065,90 0 m 65,9

12 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 061,30 0 m 61,3

13 PEREIRA DOS SANTOS SANDRA 25/06/1976 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 25 058,30 0 m 58,3

MOUNIER CAROLINE 21/09/1980 G.E.S.M.A. 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 125 171,30 0 m 171,3

2 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 100 160,75 0 m 160,75

3 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 101 156,00 0 m 156

4 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 120 141,20 0 m 141,2

5 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 24 136,50 0 m 136,5

6 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 81 136,30 0 m 136,3

7 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 105 130,50 0 m 130,5

8 SAVIANA BRUNO 27/03/1968 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 80 128,20 0 m 128,2

9 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 100 127,80 0 m 127,8

10 JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 SUB2O 85 127,65 0 m 127,65

11 HANNA XAVIER 13/01/1977 A.S. HOMMES GRENOUILLES
PARIS 50 127,20 0 m 127,2

12 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 100 124,20 0 m 124,2

13 LEBASTARD THIERRY 20/01/1974 GROUPE SUBAQUATIQUE
MORLAIX PLOUEZOC'H 50 118,40 0 m 118,4

14 FORTUNIER CEDRIC 13/01/1978 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 115,80 0 m 115,8

15 ROBERT ALEXANDRE 05/04/1989 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 50 111,30 0 m 111,3

16 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978 LES COQS ROUGES SECTION
SUBAQUATIQUE 80 110,05 0 m 110,05

17 JEROME CHARPENTIER 27/09/1976 OCTOPUSSY 1 108,75 0 m 108,75

18 CHOTARD ANTOINE 29/07/1978 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 80 106,10 0 m 106,1

19 MOUNIER MARC ANDRE 28/11/1978 IMMERSYON 85 100 105,50 0 m 105,5

20 ARDOUIN GUILLAUME 08/04/1988 IMMERSYON 85 80 105,00 0 m 105

21 JANNIERE ANTOINE 21/01/1985 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 75 104,50 0 m 104,5

22 COMMARIEU JEAN GABRIEL 26/04/1989 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 093,35 0 m 93,35
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23 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 80 086,50 0 m 86,5

24 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 115 102,40 Pénalité -16 m 86,4

25 CARTIER MICKAEL 14/08/1987 G.E.S.M.A. 60 083,60 0 m 83,6

26 LEFEVRE FRANCOIS XAVIER 26/08/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 100 091,60 Pénalité -11 m 80,6

27 LATINVILLE ARNAUD 07/10/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 40 063,20 0 m 63,2

28 DUBOIS BRUNO 03/03/1988 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 100 074,50 Pénalité -28 m 46,5

PROTAT BENOIT 13/12/1980 STADE BORDELAIS ASPTT 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 110 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LASCOUMES FRANCK 12/03/1974 G.E.S.M.A. 50 077,90 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

GUILLO LOHAN CEDRIC 22/04/1981 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 100 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ADAME LORENA 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 2 126,80 0 m 126,8

2 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 112,00 0 m 112

3 KRUBA CLAUDIA 19/08/1996 SUBAQUA CLUB DU POITOU 30 111,10 0 m 111,1

4 DE CHAUNAC CAMILLE 09/12/1985 U.S. JOIGNY 35 104,00 0 m 104

5 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 60 091,80 0 m 91,8

6 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 090,20 0 m 90,2

7 DE LUCA ELISA 14/01/1999 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 25 085,40 0 m 85,4

8 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 084,50 0 m 84,5

9 VISPE EDITH 05/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 75 083,40 0 m 83,4

10 GUILLEMIN LAETITIA 14/07/1982 CSAR - PSM 50 075,70 0 m 75,7

11 STASZCZAK AUDREY 22/03/1990 G.E.S.M.A. 50 065,90 0 m 65,9

12 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 40 061,30 0 m 61,3

13 PEREIRA DOS SANTOS SANDRA 25/06/1976 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 25 058,30 0 m 58,3

MOUNIER CAROLINE 21/09/1980 G.E.S.M.A. 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 125 171,30 0 m 171,3

2 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 100 160,75 0 m 160,75

3 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 101 156,00 0 m 156

4 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 120 141,20 0 m 141,2

5 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 24 136,50 0 m 136,5

6 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 81 136,30 0 m 136,3

7 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 105 130,50 0 m 130,5

8 SAVIANA BRUNO 27/03/1968 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 80 128,20 0 m 128,2

9 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 100 127,80 0 m 127,8

10 JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 SUB2O 85 127,65 0 m 127,65

11 HANNA XAVIER 13/01/1977 A.S. HOMMES GRENOUILLES
PARIS 50 127,20 0 m 127,2

12 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 100 124,20 0 m 124,2

13 LEBASTARD THIERRY 20/01/1974 GROUPE SUBAQUATIQUE
MORLAIX PLOUEZOC'H 50 118,40 0 m 118,4

14 FORTUNIER CEDRIC 13/01/1978 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 115,80 0 m 115,8

15 ROBERT ALEXANDRE 05/04/1989 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 50 111,30 0 m 111,3

16 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978 LES COQS ROUGES SECTION
SUBAQUATIQUE 80 110,05 0 m 110,05

17 JEROME CHARPENTIER 27/09/1976 OCTOPUSSY 1 108,75 0 m 108,75

18 CHOTARD ANTOINE 29/07/1978 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 80 106,10 0 m 106,1

19 MOUNIER MARC ANDRE 28/11/1978 IMMERSYON 85 100 105,50 0 m 105,5

20 ARDOUIN GUILLAUME 08/04/1988 IMMERSYON 85 80 105,00 0 m 105

21 JANNIERE ANTOINE 21/01/1985 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 75 104,50 0 m 104,5

22 COMMARIEU JEAN GABRIEL 26/04/1989 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 75 093,35 0 m 93,35
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23 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 80 086,50 0 m 86,5

24 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 115 102,40 Pénalité -16 m 86,4

25 CARTIER MICKAEL 14/08/1987 G.E.S.M.A. 60 083,60 0 m 83,6

26 LEFEVRE FRANCOIS XAVIER 26/08/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 100 091,60 Pénalité -11 m 80,6

27 LATINVILLE ARNAUD 07/10/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 40 063,20 0 m 63,2

28 DUBOIS BRUNO 03/03/1988 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 100 074,50 Pénalité -28 m 46,5

PROTAT BENOIT 13/12/1980 STADE BORDELAIS ASPTT 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 110 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LASCOUMES FRANCK 12/03/1974 G.E.S.M.A. 50 077,90 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

GUILLO LOHAN CEDRIC 22/04/1981 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 100 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

Page 16 sur 30



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KRUBA CLAUDIA 19/08/1996 SUBAQUA CLUB DU
POITOU 30 111,50 0 m 111,50

2 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 75 104,15 0 m 104,15

3 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 25 087,80 0 m 087,80

4 VISPE EDITH 05/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 50 082,50 0 m 082,50

5 GUILLEMIN LAETITIA 14/07/1982 CSAR - PSM 25 077,73 0 m 077,73

6 DE CHAUNAC CAMILLE 09/12/1985 U.S. JOIGNY 35 059,50 0 m 059,50
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 150 150,00 0 m 150,00

2 FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 80 117,85 0 m 117,85

3 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 80 109,75 0 m 109,75

4 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 81 109,40 0 m 109,40

5 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 60 108,70 0 m 108,70

6 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 106,20 0 m 106,20

7 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 80 102,80 0 m 102,80

8 HANNA XAVIER 13/01/1977 A.S. HOMMES
GRENOUILLES PARIS 78 092,75 0 m 092,75

9 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

75 089,95 0 m 089,95

10 ARDOUIN GUILLAUME 08/04/1988 IMMERSYON 85 80 086,10 0 m 086,10

11 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 70 085,91 0 m 085,91

12 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 80 083,15 0 m 083,15

13 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 75 081,10 0 m 081,10

14 AUDIBERT CLEMENT 05/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 50 078,00 0 m 078,00

14 MOUNIER MARC ANDRE 28/11/1978 IMMERSYON 85 75 078,00 0 m 078,00

16 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 73 075,60 0 m 075,60

17 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 60 074,25 0 m 074,25

18 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 062,65 0 m 062,65

19 JANNIERE ANTOINE 21/01/1985 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 50 058,85 0 m 058,85

20 BROSSOLLET MAXIME 12/03/1989 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 056,53 0 m 056,53

21 CARTIER MICKAEL 14/08/1987 G.E.S.M.A. 25 056,45 0 m 056,45

22 LATINVILLE ARNAUD 07/10/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 25 039,30 0 m 039,30
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PROTAT BENOIT 13/12/1980 STADE BORDELAIS
ASPTT 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

COMMARIEU JEAN GABRIEL 26/04/1989 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 101 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KRUBA CLAUDIA 19/08/1996 SUBAQUA CLUB DU
POITOU 30 111,50 0 m 111,50

2 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 75 104,15 0 m 104,15

3 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 25 087,80 0 m 087,80

4 VISPE EDITH 05/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 50 082,50 0 m 082,50

5 GUILLEMIN LAETITIA 14/07/1982 CSAR - PSM 25 077,73 0 m 077,73

6 DE CHAUNAC CAMILLE 09/12/1985 U.S. JOIGNY 35 059,50 0 m 059,50
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 150 150,00 0 m 150,00

2 FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 80 117,85 0 m 117,85

3 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 80 109,75 0 m 109,75

4 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 81 109,40 0 m 109,40

5 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 60 108,70 0 m 108,70

6 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 106,20 0 m 106,20

7 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 80 102,80 0 m 102,80

8 HANNA XAVIER 13/01/1977 A.S. HOMMES
GRENOUILLES PARIS 78 092,75 0 m 092,75

9 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

75 089,95 0 m 089,95

10 ARDOUIN GUILLAUME 08/04/1988 IMMERSYON 85 80 086,10 0 m 086,10

11 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 70 085,91 0 m 085,91

12 BONNAUD REMI 09/05/1990 G.E.S.M.A. 80 083,15 0 m 083,15

13 ROSSIGNOL JEAN BATISTE 24/02/1967 APNEE 75 081,10 0 m 081,10

14 AUDIBERT CLEMENT 05/12/1991 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 50 078,00 0 m 078,00

14 MOUNIER MARC ANDRE 28/11/1978 IMMERSYON 85 75 078,00 0 m 078,00

16 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 73 075,60 0 m 075,60

17 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 60 074,25 0 m 074,25

18 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 062,65 0 m 062,65

19 JANNIERE ANTOINE 21/01/1985 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 50 058,85 0 m 058,85

20 BROSSOLLET MAXIME 12/03/1989 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 056,53 0 m 056,53

21 CARTIER MICKAEL 14/08/1987 G.E.S.M.A. 25 056,45 0 m 056,45

22 LATINVILLE ARNAUD 07/10/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 25 039,30 0 m 039,30

Page 21 sur 30



PROTAT BENOIT 13/12/1980 STADE BORDELAIS
ASPTT 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

COMMARIEU JEAN GABRIEL 26/04/1989 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 101 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 A07341155 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 10:00 06:52:16 +0 s

2 DOMEC NADEGE 01/11/1985 A231006530 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 09:20 08:01:62 +0 s

3 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 A16726034 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 12:00 09:22:51 +0 s

4 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 A16726963 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 20:00 10:09:92 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 TARAUD GEOFFREY 28/11/1985 A10484150 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 08:00 05:40:14 +0 s

2 NOEL YOHANN 24/11/1980 A05233457 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 10:00 05:40:97 +0 s

3 FLORES PRIETO DAVID 14/09/1982 A16719772 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 07:15 05:57:46 +0 s

4 RUE PATRICE 05/03/1960 A03018143 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 09:20 07:18:71 +0 s

5 PEREIRA ALAN 30/11/1974 A13613052 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 08:00 07:54:60 +0 s

6 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978 A04193324
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

11:00 08:40:62 +0 s

7 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 A10467362 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 06:00 09:27:07 Pénalité +52 s

ROBERT ALEXANDRE 05/04/1989 A03020338 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 A07341155 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 10:00 06:52:16 +0 s

2 DOMEC NADEGE 01/11/1985 A231006530 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 09:20 08:01:62 +0 s

3 PERRAIN SOPHIE 17/08/1974 A16726034 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 12:00 09:22:51 +0 s

4 CHAPUT SANDHYA 20/04/1991 A16726963 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 20:00 10:09:92 +0 s

Page 25 sur 30



CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 TARAUD GEOFFREY 28/11/1985 A10484150 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 08:00 05:40:14 +0 s

2 NOEL YOHANN 24/11/1980 A05233457 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 10:00 05:40:97 +0 s

3 FLORES PRIETO DAVID 14/09/1982 A16719772 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 07:15 05:57:46 +0 s

4 RUE PATRICE 05/03/1960 A03018143 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 09:20 07:18:71 +0 s

5 PEREIRA ALAN 30/11/1974 A13613052 CLUB EXPLORAT. SUB.
OLONNES 08:00 07:54:60 +0 s

6 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978 A04193324
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

11:00 08:40:62 +0 s

7 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 A10467362 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 06:00 09:27:07 Pénalité +52 s

ROBERT ALEXANDRE 05/04/1989 A03020338 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

Page 26 sur 30



CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:05 00:56:28 +0 s 00:56:28

2 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 01:00:42 +0 s 01:00:42
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 NOEL YOHANN 24/11/1980 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00 00:45:11 +0 s 00:45:11

2 JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 SUB2O 01:00 00:48:09 +0 s 00:48:09

3 CANCE JULIEN 09/12/1989 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:00 00:49:50 +0 s 00:49:50

4 FLORES PRIETO DAVID 14/09/1982 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 01:00 00:49:84 +0 s 00:49:84
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CLASSEMENT 100M APNÉE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:05 00:56:28 +0 s 00:56:28

2 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 01:00:42 +0 s 01:00:42
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CLASSEMENT 100M APNÉE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 NOEL YOHANN 24/11/1980 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00 00:45:11 +0 s 00:45:11

2 JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 SUB2O 01:00 00:48:09 +0 s 00:48:09

3 CANCE JULIEN 09/12/1989 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:00 00:49:50 +0 s 00:49:50

4 FLORES PRIETO DAVID 14/09/1982 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 01:00 00:49:84 +0 s 00:49:84
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